АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2020  № 1803
О внесении изменений в муниципальную
 программу городского округа Домодедово

 «Развитие институтов гражданского общества,
 повышение эффективности местного самоуправления
 и реализации молодежной политики»,

утвержденную постановлением

Администрации городского округа Домодедово

от 31.10.2019 г. № 2294
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 г. № 2294 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Раздел  «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства федерального бюджета
	2 995,00
	1 725,00
	6,00
	1 264,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	7 275,86
	7 275,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	617 818,58
	129 158,18
	122 165,10
	122 165,10
	122 165,10
	122 165,10

	Внебюджетные источники
	78 754,00
	15 750,80
	15 750,80
	15 750,80
	15 750,80
	15 750,80

	Всего, в том числе по годам:
	706 843,44
	153 909,84
	137 921,90
	139 179,90
	137 915,90
	137 915,90

   »
1.2. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложение № 1 «Паспорт Подпрограммы I «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Московской области, создание доступной современной медиасреды» к Программе изложить в следующей редакции:

      «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	101 385,80
	96 585,60
	96 585,60
	96 585,60
	96 585,60
	487 728,20

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	85 635,00
	80 834,80
	80 834,80
	80 834,80
	80 834,80
	408 974,20

	Внебюджетные источники
	15 750,80
	15 750,8
	15 750,8
	15 750,8
	15 750,8
	78 754,00

»
1.3. Раздел «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам» Приложение № 1 «Паспорт Подпрограммы III «Эффективное местное самоуправление Московской области» к Программе изложить в следующей редакции:

«
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источник финансирования
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Комитет по культуре, делам молодёжи и спорту Администрации городского округа Домодедово, Управление образования Администрации городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	11 440,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	11 440,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	7 275,86
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	7 275,86

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	4 164,14
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 164,14

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»

1.4. Приложение № 3 «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» к Программе изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.5. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализации молодежной политики» к программе изложить в редакции согласно Приложению  № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Ведерникову М.И., заместителя главы администрации городского округа Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                        А.В.Двойных